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Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych

ul. Powstańców Wielkopolskich 7, 85-090 Bydgoszcz

tel.: 47 751-53-21, fax: 47 751-53-19, e-mail: przetarg@bg.policja.gov.pl


  Bydgoszcz 14.04.2023 r.
SZPiFP-18/1-23


egz. poj.
	Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Dostawa mebli metalowych”. /SZPiFP-18-23/





   Na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.     Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Poniżej przedstawiam ich treść, wyjaśnienia oraz modyfikację treści SWZ.

Pytanie nr 1
Mamy w ofercie regały w wersji malowanej i ocynkowanej, obie wersje spełniają Państwa warunki zawarte w zapytaniu, czy możemy zaproponować Państwu regały ocynkowane, które   są tańsze, ale jednocześnie trwalsze i lepiej wytrzymujące np. warunki piwniczne (wilgoć),       ich estetyka jest porównywalna.
Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż regały metalowe, określone w ust. I Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ, winny być koloru szarego – malowane proszkowo.
Powyższe stanowi zmianę w treści SWZ w ust. I pkt 7 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ.
Pytanie nr 2

Czy w budynku 11 piętrowym z windą, wymiar windy pozwoli na wstawienie szafy bezklasowej o wymiarach 1990x100x435mm? Czy wiadomo ile szaf trafi do budynku               11-piętrowego ?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający potwierdza, iż wymiar szafy pozwoli na wstawienie szafy do windy. Zamawiający na obecną chwilę nie wskaże zestawienia produktów z rozmieszczeniem na poszczególne piętra, gdyż może ono ulec zmianie do dnia dostarczenia mebli do miejsca docelowego.
Pytanie nr 3
Czy szafa ubraniowa ma posiadać dodatkowy podział w komorze "400", tzw. przegrodę oddzielająca ubrania?
Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, iż zgodnie z ust. II pkt 1 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 2 do SWZ szafa winna być – „dwudrzwiową szafą ubraniową z dwoma, odrębnie zamykanymi częściami.”

Dodatkowo zgodnie z ust. II pkt 5 Załącznik nr 2 do SWZ „w każdej z części znajduje się półka, drążek na ubrania oraz haczyki.”

Powyższe oznacza, że szafa winna mieć przegrodę oddzielającą ubrania.

Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w treści SWZ przedłużając termin składania ofert do dnia 19.04.2023r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 19.04.2023r. o godzinie 10:30. Termin związania ofertą również ulega zmianie do dnia 18.05.2023r.
W związku z powyższym odpowiednio ulegają zmianie następujące zapisy SWZ:    Rozdział XII ust. 1 i ust. 6 oraz Rozdział X.


Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców.

     ZATWIERDZAM:

Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy
Z up. Pierwszy Z-ca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy
insp. Mirosław Elszkowski
(podpis na oryginale)
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